
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М  • Г ./  2024 №

с. Павловск

Об утверждении реестра и схемы 
размещения мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 
отходов на территории
муниципального образования
Бурановский сельсовет Павловского 
района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования 
Павловский район, в целях обеспечения охраны окружающей среды и 
здоровья человека, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Бурановский сельсовет Павловского района Алтайского края в новой 
редакции.

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Бурановский сельсовет Павловского района Алтайского края.

3. Постановления от 22.04.2020 № 273 «Об утверждении реестра и 
схемы расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Бурановский сельсовет 
Павловского района Алтайского края», от 22.03.2021 № 222 «О внесении 
изменений в постановление от 22.04.2020 № 273 «Об утверждении реестра и 
схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Бурановский сельсовет 
Павловского района Алтайского края», от 03.08.2021 № 781 «О внесении 
изменений в постановление Администрации Павловского района от
22.04.2020 № 273 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест 
(площадок) накопления твердых отходов на территории муниципального 
образования Бурановский сельсовет Павловского района Алтайского края» 
(в редакции постановления от 22.03.2021 № 222), от 27.12.2021 № 1399 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Павловского района от
22.04.2020 № 273 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест



(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Бурановский сельсовет Павловского района 
Алтайского края», от 01.11.2023 № 2092 «Об утверждении реестра и схемы 
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования Бурановский сельсовет 
Павловского района Алтайского края» считать утратившими силу.

4. Данное постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Павловского района и опубликовать в районной газете 
«Новая жизнь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета 
по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

Глава района О.И. Бронза



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Павловского района 
от / / •  / v f .  2024 №

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Бурановский

сельсовет Павловского района Алтайского края

№
местоположения 

на схеме 
размещения мест 

(накопления) 
твердых 

коммунальных 
отходов

Данные о 
нахождении мест 

(площадок) 
накопления твердых 

коммунальных 
отходов

Данные о технических 
характеристиках мест 

(площадок) накопления 
твердых коммунальных 

отходов

Данные о 
собственниках мест 

(площадок) накопления 
твердых коммунальных 

отходов

Данные об источниках 
образования твердых 

коммунальных отходов, 
которые складируются 

в местах (на 
площадках) накопления 
твердых коммунальных 

отходов
1 2 3 4 5
1 п. Бурановка, ул. 

Алтайская, 55
Используемое покрытие: - 
бетон
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
15 м2
Количество контейнеров: 1.

о

Объём контейнеров: 7,6 м

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050 
Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1.

Домовладения: ул. 
Алтайская, 59, 61, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 72, 
74а, 76,78, 80, 82, 84

2 п. Бурановка, ул. 
Алтайская, 50

Используемое покрытие: - 
бетон
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: -

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050

Домовладения: ул. 
Алтайская, 37, 39, 41, 43, 
45,47,49, 50,51,52, 54, 
56, 58, 60, 62, пер.



15 м2
Количество контейнеров: 1.

О

Объём контейнеров: 7,6 м

Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1

Центральный, 4

3 п. Бурановка, ул. 
Алтайская, 12

Используемое покрытие: - 
бетон
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
15 м2
Количество контейнеров: 1.

•5

Объём контейнеров: 7,6 м

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050 
Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1.

Домовладения: ул. 
Алтайская, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 11а, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20,21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 27а, 
28, 29, 30,31,32,33,33а, 
34,35,36,38, 40, 42, 44-1; 
44-2, 46, 48

4 п. Бурановка, пер. 
Бабкин, 2а

Используемое покрытие: - 
бетон
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
15м2
Количество контейнеров: 1. 
Объём контейнеров: 7,6 м3

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050 
Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1.

Домовладения: ул. 
Молодежная, la, 1, 2, 3, 
4а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20,21,22, 23,24, 25

5 п. Бурановка, ул. 
Боровая, 2

Используемое покрытие: - 
бетон
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
15 м2
Количество контейнеров: 1.

о

Объём контейнеров: 7,6 м

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050 
Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1.

Домовладения: ул. 
Боровая, 16, la, 1, 2, 3, 4, 
4а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11а, 
116, 12, 13, 14, 15,16-1,
17, 18, 19, 20,21,22а, 22, 
23, 24, 25, 26, 28 
ул. Солнечная, За, 46, 4, 
4а,
ул. Школьная, 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10

........



6 п. Бурановка, ул. 
Партизанская. 15

Используемое покрытие: - 
бетон
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
15 м2
Количество контейнеров: 1.

О

Объём контейнеров: 7,6 м

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050 
Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1.

Домовладения: ул. 
Партизанская, 7, 9, 11, 
13,15, 16, 17, 18,19, 20, 
21,22, 22а, 23,24,25,26, 
27, 28, 29, 30, 30а, 31,32, 
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 48а, 486, 50, 52, 54

7 п. Бурановка, ул. 
Партизанская, 3

Используемое покрытие: - 
бетон
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
15 м2
Количество контейнеров: 1. 
Объём контейнеров: 7,6 м3

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050 
Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1.

Домовладения: ул. 
Лесная, 1, 2, 3, 4, 4а, 5,6, 
7, 8, 9, 10
ул. Партизанская, 2, 3, За, 
4 ,5 ,6 , 8, 10, 12, 14

8 п. Бурановка, ул. 
Дачная, 11а

Используемое покрытие: - 
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
Количество контейнеров: 1.

о

Объём контейнеров: 1,1 м

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050 
Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1.

Домовладения: ул. 
Дачная, 1, 2, 2а, 3, 4, 5, 5а, 
6, 7, 7а, 8, 9, 10, 11

9 п. Бурановка, ул. 
Алтайская, 73

Используемое покрытие: - 
бетон
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
15 м2
Количество контейнеров: 1.

о

Объём контейнеров: 7,6 м

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050 
Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1.

Домовладения: ул. Новая:
№№ домов 1 а,
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17,18,19,20,21,
22,23,24, ул. Алтайская:
№№71,73,75,77,79,81,83,
85,
86,87,89,90,90а,92,94а,96,
100



10 п. Бурановка, ул. 
Целинная, 17

Используемое покрытие: - 
бетон
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
15 м2
Количество контейнеров: 1. 
Объём контейнеров: 7,6 м3

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050 
Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1

Домовладения: ул. 
Целинная №№1б, 1а, 1,2, 
3,4, 5,6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13а, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20,21,22, 23,24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30 
ул. Солнечная № 1, 2, 3

11 п. Бурановка, ул. 
Алтайская, 64а

Используемое покрытие: - 
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
Количество контейнеров: 1. 
Объём контейнеров: 0,75 м

ИП « Евглевских 
Маргарита Сергеевна», 
ОГРН 311226113900077, 
Алтайский край, 
Павловский район, п. 
Бурановка, ул. Алтайская, 
64

Здание магазина: ул. 
Алтайская, 64а

12 п. Бурановка, ул. 
Целинная, 32

Используемое покрытие: - 
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
Количество контейнеров: 1. 
Объём контейнеров: 0,75 м

КГБУ «Павловская ЦРБ», 
ОГРН 1022202362478, 
Алтайский край, 
Павловский район, с. 
Павловск, ул. Кунгурова,
1

Здание Бурановской 
врачебной амбулатории : 
ул. Целинная, 32

13 п. Бурановка, ул. 
Дачная, 15а

Используемое покрытие: - 
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
Количество контейнеров: 1. 
Объём контейнеров: 0,75 м3

ООО «Трансойл» ОГРН 
1142261000386,
Алтайский край, 
Шелаболихинский район, 
с. Шелаболиха, ул. 
Лермонтова, 18

Автозаправочная 
станция: ул. Дачная, 15а

14 п. Бурановка, ул. 
Дачная, 12

Используемое покрытие: - 
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
Количество контейнеров: 1.

о

Объём контейнеров: 0,75 м

СПК «Бурановский», 
ОГРН 1022202362148, 
Алтайский край, 
Павловский район, п. 
Бурановка, пер.

Производственное 
помещение: ул. Дачная, 
12



Центральный, 2
15 п. Бурановка, ул. 

Алтайская, 57
Используемое покрытие: - 
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
Количество контейнеров: 1.

о

Объём контейнеров: 0,75 м

СПК «Бурановский», 
ОГРН 1022202362148, 
Алтайский край, 
Павловский район, п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 2

Административные 
здания: пер.
Центральный: №№ 2, 2а 
ул. Алтайская, 55

16 п. Бурановка, ул. 
Алтайская, 57

Используемое покрытие: - 
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
Количество контейнеров: 1. 
Объём контейнеров: 0,75 м3

ИП Шумакова Светлана 
Валерьевна, ОГРН 
317222500091565, 
Алтайский край, 
Павловский район, п. 
Бурановка, ул. Алтайская, 
94а

Торговый павильон: ул. 
Алтайская, 57

17 п. Бурановка, ул. 
Алтайская, 57

Используемое покрытие: - 
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
Количество контейнеров: 1. 
Объём контейнеров: 0,75 м3

МО Бурановский 
сельсовет Павловского 
района Алтайского края 
ОГРН 1022202363050 
Алтайский край 
Павловский район п. 
Бурановка, пер. 
Центральный, 1

Административное 
здание: пер. 
Центральный, 1

18 п. Бурановка, ул. 
Алтайская, 1

Используемое покрытие: - 
Площадь площадок для 
бункеров-накопителей: - 
Количество контейнеров: 1.

о

Объём контейнеров: 0,75 м

ООО «Содружество», 
ОГРН 1052202224139, 
Алтайский край, 
Павловский район, ул. 
Красный Алтай, 66

Административное 
здание: ул. Алтайская,!



П . Б У Р А Н О В К А

Утверждена
постановлением Администрации 
Павловского района 
от Р*. 2024 №

■
; - v t i e

к-. >} "Ш'С
: ; - •. 

■

."."'ч :-0' <•:ч'.’и ; : " 
......  ■f •

... Ж.-

Схема размещения мест (площадок) 
накопления ТКО на территории 
муниципального образования
Бурановский сельсовет Павловского 

района Алтайского края

П . Б У Р А Н О В К А


